Impetum] *immunis*] vide *S. Immunis.*

Impete] *impete: alij impetite: hinc Impetius* *βιαιες.*

Implorare] adde supra *Endoplorato: & J. Plorare*

Impluuium] inde *impluuiatus color* *Nonio.*

compluuium] dixi ad *Varr. 4. de lingua.*

quo] *quæ ita apud Varronem 4. de lingua.*

Impolitas] hoc verbo vitur *Gell. 4. c. 12.*

porca] vide *J. Porcas.*

Impos] *ἰμψος. Gloss.*

Improlus] locus obscurus & mendosus *A.*

Improles *Gloss.* *Improles* qui nondum vir est: *ἀφελές, μὴ πη πελοτε υἱός*, cui contrarius,

Duicensus, qui cum prole in ciuitatem adscribebatur: vide supra *Duicensus*: vel qui liberos non habet. vide *Glossis ἀφρονες, ἀπικτες, αἰς εἰς*. adde *Victorin. de orthographia.*

Imputatum] *putum*] vide *J. Putus.*

In] *abnuitionem*] *abnuitionem: Abnuitionem* dixit *Paulus* in *l. inter stipulantem 83. ff. de usurpationib. & vt quidam putant, infrequens, probò: frequēs in l. 1. §. 2. ff. demigrando. Sed *Vrsinus* legit, pro augmento, quod non probò: mox enim *Festus* aliam in, adsignificationem ponit, ibi, *modò auuctionem.**

Briffonius legit, *additamento.*

inclamando] vide *J. Ingens & Insanum.*

modò auuctionem] vide *S. Clutum.*

quis]

Inarculum] quod & *Arculum Seruii* *Fragmentis.*

ex malo punico incuruata] & ex omni felici arbore *10. Gell. 15. vide Scalig. 4. de lingua.*

sacrificans] *deest Vrsin.*

Incauillatio] *Glossæ MS. Incauillatur, inderridetur.*

Incessere] adde *J. Petiffere.*

immittere] *immiti.*

iactu] *i aculo.*

Incestus] adde *Nonium in Incestus.*

Inchoare] quod *Hesiodus*] vide *Varronem 4. de Lingua.*

chaos] vide *S. Chaos. Ergo à chao Inchoare*, quod & *Terentius* confirmat: ac proinde per h scribendum.

Incilla] *Incilia* vel *incilia V. adde J. Incices & Incilium: & supra Elices. l. i. §. 5. ff. de Riuis.*

Incita] significat etiam egestatem *Nonio.*

Incitega] *Intega*, quod partem mensæ integeret, (nam veteres pro integere *incitegere*) *ἰγγυθῆκη & ἰσπερηθῆκη.* In earum locum

Incitega] *Intega*, quod partem mensæ integeret, (nam veteres pro integere *incitegere*) *ἰγγυθῆκη & ἰσπερηθῆκη.* In earum locum

Incitega] *Intega*, quod partem mensæ integeret, (nam veteres pro integere *incitegere*) *ἰγγυθῆκη & ἰσπερηθῆκη.* In earum locum

Incitega] *Intega*, quod partem mensæ integeret, (nam veteres pro integere *incitegere*) *ἰγγυθῆκη & ἰσπερηθῆκη.* In earum locum

Incitega] *Intega*, quod partem mensæ integeret, (nam veteres pro integere *incitegere*) *ἰγγυθῆκη & ἰσπερηθῆκη.* In earum locum

Incitega] *Intega*, quod partem mensæ integeret, (nam veteres pro integere *incitegere*) *ἰγγυθῆκη & ἰσπερηθῆκη.* In earum locum